PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

/DP

PORTARIA D.G Nº  569/2007

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO, DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato GP. nº 132/07.

R E S O L V E

1- Revogar a Portaria D.G nº 007, datada de 08/01/2007;
2- Designar MARIA LÍDIA BORGES DE SOUSA, Técnica

Judiciária - Área Serviços Gerais, C-15, do Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula n° 30816794, para substituir RAIMUNDO NONATO MONTEIRO FILHO,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-15, ora exercendo a chefia do Serviço de
Licitações, FC-05, em suas ausências e impedimentos legais.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA),  02 de agosto de 2007

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

Diretor-Geral Substituto
TRT-16ª Região